
公告 2020年6月19日 星期五

公告热线：0571-85311011 11

绍兴柯桥百芳贸易有限公司 绍兴驿梵纺织品有限公司债权转让通知暨债权催收联合公告
根据相关法律规定，以及绍兴柯桥百芳贸易有限公司与绍兴驿梵纺织品有限公司签署的《债权转让协议》（签订日期

为2020年6月12日），绍兴柯桥百芳贸易有限公司已将该债权项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、利息债权、违
约金债权、损失赔偿权等）依法转让给绍兴驿梵纺织品有限公司。绍兴柯桥百芳贸易有限公司与绍兴驿梵纺织品有限公
司通知债务人以及其他相关各方。

绍兴驿梵纺织品有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人或其承继人，从公告之日起立即向绍兴驿
梵纺织品有限公司履行本债权项下相关义务。特此公告。

百芳贸易 联系电话: 0575-81116877
驿梵纺织品 联系电话: 0575-84025758

绍兴柯桥百芳贸易有限公司
绍兴驿梵纺织品有限公司

2020 年6月19日

单位：人民币 元

注:1、如公告中债务人、合同编号、债权金额等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。
2、本公告清单列示截至2019年7月18日的债权本金金额，债务人应支付给绍兴驿梵纺织品有限公司的相应利息、违

约金及其它应付款按签署的合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与所欠金额不一
致，以实际计算为准。

3、若债务人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位
履行义务或履行清算责任。

序号

1

借款人名称

绍兴宏福印花有限公司

债务情况（截止【2019】年【7】月【18】日）

账面本金余额

6287931.03

账面利息余额

3446974.37

账面本息合计

9734905.40

担保人

绍兴鹰翔染整有限公司、邵国顺、徐伟英

债权转让暨债务催收公告
根据光大金瓯资产管理有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司签订的《债权转让协议》，中国华融

资产管理股份有限公司浙江省分公司所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利），已于2020年5月20日依
法转让给光大金瓯资产管理有限公司，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知各债务人及担保人（或
义务承担人）,从公告之日起向光大金瓯资产管理有限公司履行相关义务。光大金瓯资产管理有限公司作为上述资产的
受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向光大金瓯资产管理有限公司履行主债权合同及担保
合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

特此公告

注：1. 上表本金、欠息基准日为2020/2/28。
2. 另有代垫费用85,800.00元随本户债权一并转让，其中中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司前期收购本

户债权后在处置过程中由其先行代垫的司法评估费46300.00元须由光大金瓯资产管理有限公司另行支付.
3. 若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管

部门代位履行义务或履行清算责任。
4.清单中的担保人包括保证人、抵押人。
5.担保人的担保范围以签署的合同约定为准。
联系电话：0571-87689547 15210728321

光大金瓯资产管理有限公司
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司

2020 年6月19日

序号

1

债务人名称

温州雄丰塑
业有限公司

债务情况 单位：人民币元

本金

15,880,700

欠息

7,732,476.28

担保人

由浙江雄丰包装有限公司、立天集团有限公司、徐乃锭及陈小姜提供保证担保，由温州雄丰塑业有限公司以其坐落于
温州市苍南县龙港镇双龙街南侧、苍南县龙港镇湖前塑编工业园区的土地使用权提供最高额为1800万元的抵押担保。

浙江省浙商资产管理有限公司 周丽君债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理有限公司与周丽君签署的《债权转让协议》（编号：03NB202003，日期为2020年6月11日），

浙江省浙商资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违
约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给周丽君。浙江省浙商资产管理有限公司与周丽君联合公告通知各借款人及
担保人以及其他相关各方。

周丽君作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向周丽君
履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

浙商资产联系电话：18858003451
周丽君联系电话：13906692575

浙江省浙商资产管理有限公司
周丽君

2020 年6月19日
单位：人民币万元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2020年6月11日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给周丽君的利息、罚息、违约金及
其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不

一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的
诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

借款人名称

宁波大世界集团有限公司

债务情况（截至2020年6月11日）

借款合同编号

2014年（镇海）字0566号 2015年（镇海）字0164号 2016年（镇海）字00204号 2016年（镇海）字00768号

本金

6077.68

利息

950.39

担保人

宁波万华汽车配件有限公司、陈正光、章锦绿、宁波远洲大酒店有限公司

义乌三鼎小额贷款股份有限公司与杭州森石资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人债权金额、担保人等信息与
事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2020年5月19日的贷款本金余额，借款人和担保
人应支付给杭州森石资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按
借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计
算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已

由银行垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确
定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

根据义乌三鼎小额贷款股份有限公司与杭州森石资产管理有限公司签订
的债权转让协议，将公告清单所列借款人及担保人享有的主债权及担保合同项
下的全部权利，依法转让给杭州森石资产管理有限公司。义乌三鼎小额贷款股

份有限公司特公告通知各借款人及担保人。
杭州森石资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单

中所列债务人及其担保人，从公告之日起立即向杭州森石资产管理有限公司履
行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。

特此公告。 义乌三鼎小额贷款股份有限公司
杭州森石资产管理有限公司

2020年6月19日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

债务人名称

王耀玲

义乌市昌桥进出口有限公司

王益法

龚祖红

季春燕

陈海燕

丁守峰

陈培省

债务情况（本金余额截止2020年5月19日）

诉讼案号

(2015)金义佛堂商初字第336号

(2015)金义佛堂商初字第37号

(2014)金义佛堂商初字第550号

(2014)金义商初字第4441号

(2014)金义商初字第4440号

(2013)金义商初字第2350号

(2013)金义商初字第2349号

(2014)金义廿三里商初字第528号

本金（元）

1800000

5000000

794000

788120

1000000

600000

1000000

485600

欠息（元）

3788583.54

4312042.87

911069.4

548226.12

553319.04

844738.2

1379907

649850.58

其他费用（元）

0

0

0

0

0

0

0

0

担保人名称

朱国武、丁守峰、陈海燕

徐洪权、丁美琴、金华市中创实业有限公司、徐翦、潘雯、项世达、金华市桑马针织制衣厂、金华名田服饰股份有限公司

朱群英、薛钢、义乌市赛乐进出口有限公司、林雪玲、楚艳会、义乌市集益工艺品有限公司、朱美英、毛青香、蒋守藤、贾兰娟、义乌市耀盛皮具有限公司

季春燕、义乌市卓冠文体用品有限公司、浙江健辉文体用品有限公司，义乌市丰利刀剑有限公司、丁海鹏、义乌市博农养殖有限公司、吴荣贵、赵大芳、吕杨

龚祖红、义乌市卓冠文体用品有限公司、浙江健辉文体用品有限公司，义乌市丰利刀剑有限公司、丁海鹏、义乌市博农养殖有限公司、吴荣贵、赵大芳、吕杨

丁守峰、丁超、楼亚玲、朱国武、王耀玲、义乌市爱卡袜业有限公司、金华市凤雨针织袜业有限公司、浙江省东阳市昆仑实业有限公司

陈海燕、丁超、楼亚玲、朱国武、王耀玲、义乌市爱卡袜业有限公司、金华市凤雨针织袜业有限公司、浙江省东阳市昆仑实业有限公司

陈福妹、陈依波、陈莺岚、丁守峰、陈海燕、义乌市振鼎房地产营销策划有限公司

浙江省浙商资产管理有限公司对良精集团有限公司等20户债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对从中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司、华夏银行股份有限公司温州分行收购的良精集团有限公司等20户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价方式进行，现予以公告。
1、债权情况： 单位：人民币元

（以上债权本息均暂计算至【2020】年【6】月【11】日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，

但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处
置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转
让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或
变相购买该债权。

3、处置方式：【打包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置方式】。
4、交易条件：【一次性付款/分期付款】。
5、公告有效期限：公告发布日期为【2020】年【6】月【19】日，有效期限自本公告发布之日起【20】个工作日有效。如需

了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，或与公司

业务联系人接洽。
6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准，我公司不对其承担任何法

律责任，我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。
7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起【20】个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征

询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
联系人：施经理 联系电话：0577-88860598 通讯地址：杭州市西湖大道193号 邮政编码：310002
举报电话：0571-89773995（公司纪检监察室）联系人：汤先生

浙江省浙商资产管理有限公司
【2020】年【6】月【19】日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

债权资产

良精集团有限公司

良精集团有限公司

温州新都经贸有限公司

振宏电气集团有限公司

杭州诸超油漆连锁有限公司

浙江情怡针织有限公司

浙江虹普进出口有限公司

浙江超硬磨具有限公司

浙江美达斯杯业有限公司

浙江飞鸿工贸有限公司

鑫博集团有限公司

天台县双星医疗器械厂

杭州浙晨橡胶有限公司

杭州龙发机械有限公司

诸暨市弘彩针织厂

浙江富马仪表有限公司

温州东豪皮件有限公司

浙江三工汽车零部件有限公司

浙江瑞欧纺织印花有限公司

诸暨民意针织有限公司

合计

债权所在地

温州

温州

温州

温州

杭州

绍兴

绍兴

金华

金华

金华

台州

台州

杭州

杭州

诸暨

温州

温州

温州

温州

诸暨

未偿本金

115330430.7

14582436.8

18480000

11249706.53

5754699.25

40000000

11846128.35

47947201.79

6900000

10707189.02

13000000

1666700

2338121.81

722238.9

1357297.82

8691520.82

691324.99

10999990

8299845.7

17823000

348387832.48

利息

47739612.99

455861.56

2750219.78

13858.23

0

15336344.87

4580836.18

20785886.84

2870090.88

11357537.08

4455190.64

1140284.58

14930914.91

1665625.40

1012286.91

5954346.93

2540556.18

1644382.75

9808040.58

9600160.12

158642037.41

担保情况

浙江良精新能源股份有限公司、红黄蓝集团有限公司、浙江高创投资有限公司、余胜者

浙江高创投资有限公司、红黄蓝集团有限公司、浙江浙欧置业有限公司、余胜者、陈小康、金丽萍

温州市欧立得贸易有限公司、温州新华印刷有限公司、温州景顺进出口有限公司、宋礼、潘晓、蔡彧、蔡洪友、张光耀、徐徐、蔡洪友、蔡丹丹、曾善育、徐放、潘银松、叶利珍

浙江天银合金技术有限公司、昆山振宏电子机械有限公司、李春平,吴存林、吴浩

富阳市粮油工贸有限公司、杨丽华、朱志荣

浙江情怡针织有限公司、何建涛、何雪田、赵秀丽

浙江情怡针织有限公司、浙江嘉梦依集团有限公司、诸暨市民意针织有限公司、赵秀丽、何建涛

吕月珍、孙黔阳、吴香君、孙翠萍、孙旭萍

永康市金杰工贸有限公司、朱有望、朱美芳、陈金屏、钱斤杰

永康市友联机械有限公司、永康市缸套厂（普通合伙）、永康市三马工贸有限公司、陆题文、陆远 、傅双培、金丽萍、施金党、叶香凤、杨振南、杨进苏 、永康市飞鸿搪瓷厂 、黄山飞鸿实业有限公司、永康市运娇蕾工具制造有限公司、朱财富、程仙利

浙江吉安安装有限公司、华太建设集团有限公司、温岭天宏商品混凝土运输有限公司、台州天宏房地产开发有限公司、金维涛、金士君、罗玉花、金云平

陈长法、褚静情、天台县水封医械有限公司、浙江省天台县农宝植物塑料滴管厂

杭州永明塑料包装有限公司、杭州四茂无纺布有限公司、徐永泉、陈杏华

浙江杰美装饰工程有限公司、浙江宁野农业装备有限公司、姚红燕、郑国根

胡彩琴、赵洪根、浙江华海机械集团有限公司、蔡华峻、侯学情

李波,张国钗、张立弟,朱小华、张维思,陈璧、张维旺,王成香、李新泽,邵小雪、四川嘉煜房地产开发有限公司、浙江天瑞钢业有限公司

温州安侨运动用品有限公司；黄君卿、曾丽弟、黄兆捷、吴燕居

浙江三工汽车零部件有限公司、周永光、舒金蓉、周道永、钟玲春、郑庆友、周爱红、周金莲、项美余、周志梭

绍兴市溢舟纺织有限公司、胡根夫

诸暨民意针织有限公司、金建明、张桂英、金梦祝、杨振余、浙江嘉梦依集团有限公司、浙江情怡针织有限公司、浙江中兴人防设备有限公司

原债权人

信达资产

华夏银行

华夏银行

华夏银行

信达资产

信达资产

信达资产

信达资产

信达资产

信达资产

信达资产

信达资产

信达资产

信达资产

信达资产

信达资产

信达资产

信达资产

信达资产

信达资产


