

## 浙江省浙商资产管理有限公司对良精集团有限公司等20户债权资产处置公告

浙江省浙商资产管理有限公司拟对从中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司、华夏银行股份有限公司温州分行收购的良精集团有限公司等20户企业债权资产进行处置,拟以公开竞价方式进行,现予以公告。

1、债权情况:

单位:人民币元

序号	债权资产	债权所在地	未偿本金	利息	担保情况	原债权人
1	良精集团有限公司	温州	115330430.7	47739612.99	浙江良精新能源股份有限公司、红黄蓝集团有限公司、浙江高创投资有限公司、余胜者	信达资产
2	良精集团有限公司	温州	14582436.8	455861.56	浙江高创投资有限公司、红黄蓝集团有限公司、浙江浙欧置业有限公司、余胜者、陈小康、金丽萍	华夏银行
3	温州新都经贸有限公司	温州	18480000	2750219.78	温州市欧立得贸易有限公司、温州新华印刷有限公司、温州景顺进出口有限公司、宋礼、潘晓、蔡彧、蔡洪友、张光耀、徐徐、蔡洪友、蔡丹丹、曾善育、徐放、潘银松、叶利珍	华夏银行
4	振宏电气集团有限公司	温州	11249706.53	13858.23	浙江天银合金技术有限公司、昆山振宏电子机械有限公司、李春平、吴存林、吴浩	华夏银行
5	杭州诸超油漆连锁有限公司	杭州	5754699.25	0	富阳市粮油工贸有限公司、杨丽华、朱志荣	信达资产
6	浙江情怡针织有限公司	绍兴	40000000	15336344.87	浙江情怡针织有限公司、何建涛、何雪田、赵秀丽	信达资产
7	浙江虹普进出口有限公司	绍兴	11846128.35	4580836.18	浙江情怡针织有限公司、浙江嘉梦依集团有限公司、诸暨市民意针织有限公司、赵秀丽、何建涛	信达资产
8	浙江超硬磨具有限公司	金华	47947201.79	20785886.84	吕月珍、孙黝阳、吴香君、孙翠萍、孙旭萍	信达资产
9	浙江美达斯杯业有限公司	金华	6900000	2870090.88	永康市金杰工贸有限公司、朱有望、朱美芳、陈金屏、钱斤杰	信达资产
10	浙江飞鸿工贸有限公司	金华	10707189.02	11357537.08	永康市友联机械有限公司、永康市虹豹厂(普通合伙)、永康市三马工贸有限公司、陆题文、陆远、傅培培、金丽萍、施金党、叶香凤、杨振南、杨进苏、永康市飞鸿陶瓷厂、黄山飞鸿实业有限公司、永康市运娇工具制造有限公司、朱财富、程仙利	信达资产
11	鑫博集团有限公司	台州	13000000	4455190.64	浙江吉安安装有限公司、华太建设集团有限公司、温岭天宏商品混凝土运输有限公司、台州天宏房地产开发有限公司、金维涛、金士君、罗玉花、金云平	信达资产
12	天台县双星医疗器械厂	台州	1666700	1140284.58	陈长法、褚静情、天台县水封械有限公司、浙江省天台县农宝植物塑料滴管厂	信达资产
13	杭州浙晨橡胶有限公司	杭州	2338121.81	14930914.91	杭州永明塑料包装有限公司、杭州四茂无纺布有限公司、徐永泉、陈杏华	信达资产
14	杭州龙发机械有限公司	杭州	722238.9	1665625.40	浙江杰美装饰工程有限公司、浙江宁野农业装备有限公司、姚红燕、郑国根	信达资产
15	诸暨市弘彩针织厂	诸暨	1357297.82	1012286.91	胡彩琴、赵洪根、浙江华海机械集团有限公司、蔡华峻、侯学情	信达资产
16	浙江富马仪表有限公司	温州	8691520.82	5954364.93	李波、张国钗、张立弟、朱小华、张维思、陈壁、张维旺、王成香、李新泽、邵小雪、四川嘉煜房地产开发有限公司、浙江天瑞钢业有限公司	信达资产
17	温州东豪皮件有限公司	温州	691324.99	2540556.18	温州东豪运动用品有限公司、黄君卿、曾丽弟、黄兆捷、吴燕居	信达资产
18	浙江三工汽车零部件有限公司	温州	10999990	1644382.75	浙江三工汽车零部件有限公司、周永光、舒金蓉、周道永、钟玲春、郑庆友、周爱红、周金莲、项美余、周志校	信达资产
19	浙江瑞欧纺织印花有限公司	温州	8299845.7	9808040.58	绍兴市溢舟纺织有限公司、胡根夫	信达资产
20	诸暨民意针织有限公司	诸暨	17823000	9600160.12	诸暨民意针织有限公司、金建明、张桂英、金梦祝、杨振余、浙江嘉梦依集团有限公司、浙江中兴人防设备有限公司	信达资产
	合计		348387832.48	158642037.41		

(以上债权本息均暂计算至[2020]年[6]月[11]日止)

2、交易对象:具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人,并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件,但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式:【打包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置方式】。

4、交易条件:【一次性付款/分期付款】。

5、公告有效期限:公告发布日期为[2020]年[6]月[19]日,有效期限自公告发布之日起[20]个工作日有效。如需了解资产包内每户债权详细情况,请登陆浙江省浙商资产管理有限公司对外网站查询【网址www.zsacm.com】,或与公司

业务联系人接洽。

6、特别提示及声明:以上信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准,我公司不对其承担任何法律责任,我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项:

上述债权自本公告发布之日起[20]个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议,以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

联系人:施经理 联系电话:0577-88860598 通讯地址:杭州市西湖大道193号 邮政编码:310002

举报电话:0571-89773995(公司纪检监察室)联系人:汤先生

浙江省浙商资产管理有限公司  
[2020]年[6]月[19]日

## 义乌三鼎小额贷款股份有限公司与杭州森石资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

序号	债务人名称	债务情况(本金余额截止2020年5月19日)				担保人名称
		诉讼案号	本金(元)	欠息(元)	其他费用(元)	
1	王耀玲	(2015)金义佛堂商初字第336号	1800000	3788583.54	0	朱国武、丁守峰、陈海燕
2	义乌市昌桥进出口有限公司	(2015)金义佛堂商初字第37号	5000000	4312042.87	0	徐洪权、丁美琴、金华市中创实业有限公司、徐翦、潘雯、项世达、金华市桑马针织制衣厂、金华名田服饰股份有限公司
3	王益法	(2014)金义佛堂商初字第550号	794000	911069.4	0	朱群英、薛钢、义乌市赛乐进出口有限公司、林雪玲、楚艳会、义乌市集益工艺品有限公司、朱美英、毛青香、蒋守藤、贾兰娟、义乌市耀盛皮具有限公司
4	龚祖红	(2014)金义商初字第4441号	788120	548226.12	0	季春燕、义乌市卓冠文体用品有限公司、浙江健辉文体用品有限公司、义乌市丰利刀剑有限公司、丁海鹏、义乌市博农养殖有限公司、吴荣贵、赵大芳、吕杨
5	季春燕	(2014)金义商初字第4440号	1000000	553319.04	0	龚祖红、义乌市卓冠文体用品有限公司、浙江健辉文体用品有限公司、义乌市丰利刀剑有限公司、丁海鹏、义乌市博农养殖有限公司、吴荣贵、赵大芳、吕杨
6	陈海燕	(2013)金义商初字第2350号	600000	844738.2	0	丁守峰、丁超、楼亚玲、朱国武、王耀玲、义乌市爱卡袜业有限公司、金华市凤雨针织袜业有限公司、浙江省东阳市昆仑实业有限公司
7	丁守峰	(2013)金义商初字第2349号	1000000	1379907	0	陈海燕、丁超、楼亚玲、朱国武、王耀玲、义乌市爱卡袜业有限公司、金华市凤雨针织袜业有限公司、浙江省东阳市昆仑实业有限公司
8	陈培省	(2014)金义廿三里商初字第528号	485600	649850.58	0	陈福妹、陈依波、陈莺莺、丁守峰、陈海燕、义乌市振鼎房地产营销策划有限公司

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公司清单列示截至2020年5月19日的贷款本金余额,借款人和担保人应支付给杭州森石资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与所欠金额不一致,以实际计算为准。已经进入诉讼程序的,并已

由银行垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

根据义乌三鼎小额贷款股份有限公司与杭州森石资产管理有限公司签订的债权转让协议,将公告清单所列借款人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利,依法转让给杭州森石资产管理有限公司。义乌三鼎小额贷款股

份有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人,从公告之日起立即向杭州森石资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。

特此公告。

义乌三鼎小额贷款股份有限公司  
杭州森石资产管理有限公司  
2020年6月19日

## 绍兴柯桥百芳贸易有限公司 绍兴驿梵纺织品有限公司债权转让通知暨债权催收联合公告

单位:人民币 元

根据相关法律规定,以及绍兴柯桥百芳贸易有限公司与绍兴驿梵纺织品有限公司签署的《债权转让协议》(签订日期为2020年6月12日),绍兴柯桥百芳贸易有限公司已将该债权项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、利息债权、违约金债权、损失赔偿权等)依法转让给绍兴驿梵纺织品有限公司。绍兴柯桥百芳贸易有限公司与绍兴驿梵纺织品有限公司通知债务人以及其他相关各方。

绍兴驿梵纺织品有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列债务人或其承继人,从公告之日起立即向绍兴驿梵纺织品有限公司履行本债权项下相关义务。特此公告。

百芳贸易 联系电话:0575-81116877

驿梵纺织品 联系电话:0575-84025758

绍兴柯桥百芳贸易有限公司

绍兴驿梵纺织品有限公司

2020年6月19日

注:1、如公告中债务人、合同编号、债权金额等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公司清单列示截至2019年7月18日的债权本金余额,债务人应支付给绍兴驿梵纺织品有限公司的相应利息、违约金及其他应付款按签署的合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与所欠金额不一致,以实际计算为准。

3、若债务人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

## 浙江省浙商资产管理有限公司 周丽君债权转让通知暨债权催收联合公告

根据浙江省浙商资产管理有限公司与周丽君签署的《债权转让协议》(编号:03NB202003,日期为2020年6月11日),浙江省浙商资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权等)依法转让给周丽君。浙江省浙商资产管理有限公司与周丽君联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

周丽君作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向周丽君履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公司清单列示截至2020年6月11日的贷款本金余额,借款人和担保人应支付给周丽君的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不

一致,以实际计算为准。已经进入诉讼程序的,并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

4、清单中的担保人包括保证人、抵押人。

5、担保人的担保范围以签署的合同约定为准。

联系电话:0571-87689547 15210728321

浙江省浙商资产管理有限公司  
周丽君

2020年6月19日

单位:人民币万元

序号	借款人名称	债务情况(截至2020年6月11日)				担保人
		借款合同编号	本金	利息	账面本息合计	
1	宁波大世界集团有限公司	2014年(镇海)字0566号 2015年(镇海)字0164号 2016年(镇海)字00204号 2016年(镇海)字00768号	6077.68	950.39	6287931.03	宁波万华汽车配件有限公司、陈正光、章锦锦、宁波远洲大酒店有限公司

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公司清单列示截至2020年6月11日的贷款本金余额,借款人和担保人应支付给周丽君的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不

一致,以实际计算为准。已经进入诉讼程序的,并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

4、清单中的担保人包括保证人、抵押人。

5、担保人的担保范围以签署的合同约定为准。

联系电话:0571-87689547 15210728321

光大金瓯资产管理有限公司  
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司  
2020年6月19日

根据光大金瓯资产管理有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司签订的《债权转让协议》,中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司所合法拥有的本公告项下资产(包括债权及担保从权利),已于2020年5月20日依法转让给光大金瓯资产管理有限公司,中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知各债务人及担保人(或义务承担人),从公告之日起向光大金瓯资产管理有限公司履行相关义务。光大金瓯资产管理有限公司作为上述资产的受让人,现公告要求债务人及担保人或义务承担人,从公告之日起向光大金瓯资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决书所确定的义务。

特此公告

序号	债务人名称	债务情况 单	